

環境教育基金收支保管及運用辦法第十一條、 第十六條修正總說明

為推動環境教育，行政院環境保護署依環境教育法第八條第六項規定，於九十九年十二月二十三日訂定發布「環境教育基金收支保管及運用辦法」，本次修正係為調整環境教育基金管理會開會期程，爰修正第十一條及第十六條。

環境教育基金收支保管及運用辦法第十一條、 第十六條修正條文對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>第十一條 本會每<u>半年</u>開會一次；必要時，得召開臨時會議，均由召集人召集之；召集人因故不能出席時，由副召集人代理之。</p> <p>本會之會議應有全體委員過半數之出席始得開會；應有出席委員過半數之同意始得決議；正反意見同數時，取決於主席。</p> <p>前項會議，專家及學者之委員應親自出席，不得代理。但屬機關（構）代表及民間團體代表兼任之委員，因故不能出席時，得指派代表出席，並參與會議發言及表決。</p>	<p>第十一條 本會每三個月開會一次；必要時，得召開臨時會議，均由召集人召集之；召集人因故不能出席時，由副召集人代理之。</p> <p>本會之會議應有全體委員過半數之出席始得開會；應有出席委員過半數之同意始得決議；正反意見同數時，取決於主席。</p> <p>前項會議，專家及學者之委員應親自出席，不得代理。但屬機關（構）代表及民間團體代表兼任之委員，因故不能出席時，得指派代表出席，並參與會議發言及表決。</p>	<p>一、環境教育基金概算每年於前一年年底編列，並於隔年六月向本基金管理會報告概算審議情形及環境教育基金運用執行情形。而「國家環境教育審議會」之任務為彙整及研提環境教育政策與資訊，其會議召開以每半年一次為原則。</p> <p>二、考量為使「國家環境教育審議會」任務與環境教育基金運用收支、保管及運用之業務具連貫性，爰修正第一項規定為每半年開會一次，使二者開會週期一致，亦不影響業務推動。</p>
<p>第十六條 本辦法自中華民國一百年六月五日施行。</p> <p><u>本辦法修正條文自發布日施行。</u></p>	<p>第十六條 本辦法自中華民國一百年六月五日施行。</p>	<p>加註本辦法修正條文自發布日施行。</p>